Протокол №1
заседания аттестационной комиссии по аттестации педагогических работников, с целью подтверждения соответствия занимаемой должности.

от 09. 09. 2019 г.

Присутствовали:
Исмаилов Г.А.
Махмудова Э.М.
Кленкова Е.В.
Магомедов Р.И.
Джабуева П.С.
Гамзаева Д.А.
Давудбегова К.М.
Пахрудинова Р.П.

             Повестка:
1.Нормативные документы по аттестации педагогических работников.
2.Положение о школьной аттестационной комиссии.
3.Формирование школьной аттестационной комиссии по аттестации педагогических работников, с целью подтверждения соответствия занимаемой должности.
            Ход заседания.
   Приказ об утверждении графика проведения заседаний аттестационной комиссии.
   По первому вопросу выступила зам. директора по УВР, Махмудова Э.М., она подробно познакомила с нормативными документами по аттестации педагогических работников, графиком проведения заседаний аттестационной комиссии.
   По второму вопросу выступил директор школы, Исмаилов Г.А., он познакомил с «Положением о школьной аттестационной комиссии» и приказом о составе школьной аттестационной комиссии.
             Решение:
1. Начать работу по формированию нормативно-правовых документов по аттестации педагогических работников, с целью подтверждения соответствия занимаемой должности.

2. Оформить стенд «Аттестация педагогических кадров» - зам. председателя АК, Кленкова Е.В.

3. Организовать работу с коллективом по вопросам аттестации педагогических работников, с целью подтверждения соответствия занимаемой должности – Махмудова Э.М.

Председатель аттестационной комиссии:                                    Махмудова Э.М.

Секретарь:                                                                                       Шахбанова Х.Ш.

Протокол №1

заседания аттестационной комиссии по аттестации педагогических

работников, с целью подтверждения соответствия занимаемой должности.

от

09

.

09. 201

9

г.

Присутствовали:

Исмаилов Г.А

.

Махмудова Э.М.

Кленкова Е.В.

Магомедов Р.И.

Джабуева П.С.

Гамзаева Д.А.

Давудбегова К.М.

Пахрудинова Р.П.

Повестка:

1.Нормативные документы по аттестации педагогических работников.

2.Положение о школьной аттестационной комиссии.

3.Форми

рование школьной аттестационной комиссии по аттестации педагогических работников, с

целью подтверждения соответствия занимаемой должности.

Ход заседания.

Приказ об утверждении графика проведения заседаний аттестационной комиссии.

По пе

рвому вопросу выступила зам. директора по УВР, Махмудова Э.М., она подробно

познакомила с нормативными документами по аттестации педагогических работников, графиком

проведения заседаний аттестационной комиссии.

По второму вопросу выступил директор школ

ы, Исмаилов Г.А., он познакомил с «Положением о

школьной аттестационной комиссии» и приказом о составе школьной аттестационной комиссии.

Решение:

1. Начать работу по формированию нормативно

-

правовых документов по аттестации

педагогических ра

ботников, с целью подтверждения соответствия занимаемой должности.

2. Оформить стенд «Аттестация педагогических кадров»

-

зам. председателя АК,

Кленкова Е.В.

3. Организовать работу с коллективом по вопросам аттестации педагогических работников, с целью

подтверждения соответствия занимаемой должности

–

Махмудова Э.М.

Председатель аттестационной комиссии

:

Махмудова Э.М.

Секр

етарь:                                                                                       Шахбанова Х.Ш.